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

315.000€ / 338m²

Casa independiente  de 2 plantas (camí la

plana). Parcela con piscina, jardín, barbacoa y

chill out. Terraza de 30 m2. Zona de

aparcamiento para 4 coches. 

160.000€ / 98m²

Paseo universidad, zona uji

3 dormitorios, 2 baños, terraza

2 plazas garaje, trastero, perfecto estado

a/a, inversión con gran rentabilidad

142.000€ / 129m²

2ª planta del año 2007, zona uji

2 dormitorios, 2 baños, terraza al este

garaje y trastero en misma finca

www.redpiso.es
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REDPISO VALENCIA ZAIDIA
Calle Reus 16, Bajo 
Tfno 960693137
zaidia@redpiso.es

120.000€ / 89m²

Marxalenes - 1° planta sin ascensor. 2

habitaciones, balcón, 1 baño. Piso exterior con

3 orientaciones. Para entrar a vivir. 

180.000€ / 110m²

Marxalenes - 2° con ascensor. 4 habitaciones,

balcón, 1 baño y 1 aseo. Piso con muchas

posibilidad de reforma, y buena oportunidad de

inversion. 

A consultar

Tormos-bajo vivienda de 80 m2. Reformado  y

adaptado para personas minusválidas.

Posibilidad de sacar de 2 a 3 habitaciones.

Cocina equipada y baño con bañera. 

A consultar

Torrefiel-2° planta en finca con ascensor. 3

habitaciones, amplio balcón, cocina

actualizada, 3 habitaciones. Oportunidad para

vivienda propia o inversion. 

90.000€ / 154m²

Bajo en barrio tormos - av portugal - excelente

para inversión; incluso con posibilidad para

licencia turistica, garajes, trasteros. . . 154m2.

Consulte!

184.000€ / 102m²

*excelentes vistas a rio turia*  102 m2, esquina

de privilegio, suelos de mosaicos buen estado,

techos altos a reformar

242.000€ / 124m²

**frente a puente serranos** 124 m2, 1º planta.

2 baños, 4 hab. Terraza. Ventanas climalit

75.000€ / 81m²

Bajo comercial con licencia de bar en

marchalenes - av burjassot - con licencia de

terraza y bar vigentes. Excelente ubicación.

Para reformar. 

70.000€ / 89m²

Sueca-2ª planta con terraza de 15m2 ubicado

a escasos pasos de la playa. 3 habitaciones,

salón-comedor y baño. Orientación: este. 

www.redpiso.es



9

VALENCIA MONTEOLIVET
CIUDAD DE LAS ARTES
Avenida Amado Granell Mesado, 14
Tfno 963360466
e.monteolivet@redpiso.es

155.000€ / 79m²

Calle villahermosa, 4ª planta con ascensor,

vistas despejadas,

3 habitaciones, 1 baño. ¡mucha luz natural!

159.900€ / 73m²

Calle mariola

2ª planta con ascensor,

2 hab. , 1 baño, fantástica ubicación. Excelente

vivienda con reforma a estrenar. 

159.900€ / 97m²

Calle dos de abril. 1 planta con ascensor. 3

habitaciones, 1 baño, 

 balcón, totalmente reformado. 

180.000€ / 110m²

Calle general almirante. Fantástico piso en

finca seminueva. 2 hab. , 2 balcones. ¡garaje

incluido en el precio!

200.000€ / 116m²

Calle luis oliag: 1ª planta, 

finca con ascensor. 3 hab. ,  2 baños, 2

balcones. Muy luminoso!

239.900€ / 107m²

Calle san jacinto castañeda. 4ª planta con

ascensor. Exterior y luminoso con vistas. 3

hab. , 2 baños. Cocina con galería. Totalmente

reformado. 

250.000€ / 97m²

Calle luis oliag

6ª planta con ascensor. 3 hab. , 2 baños.

Cocina abierta al salón. Con reforma a

estrenar. Muy luminoso. 

260.000€ / 87m²

Fantástico ático exterior. 8ª planta. 3 hab. , 2

baños, salon-comedor,

terraza grande de uso privativo. Está

totalmente reformado!!

459.900€ / 105m²

ático dr. Sumsi( ruzafa)

3 habitaciones,2 baños,

cocina independiente, terraza de 10m2.

Totalmente reformado con altas calidades. 

www.redpiso.es
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VALENCIA EN CORTS
MALILLA
Avinguda de Peris i Valero, 62
Tfno 961069480
encorts@redpiso.es

230.000€ / 96m²

C/ perfecto, 4º planta, 3 dormitorios,  baño con

plato de ducha, 1 aseo, cocina independiente,

balcón y salón comedor. Muy luminoso

165.000€ / 91m²

C/ tirant lo blanch, 2º planta s/ascensor, para

actualizar. 3 dormitorios, salón con salida a

balcón, cocina , baño completo. 

270.000€ / 194m²

C/ mas y boher, dos plantas, jardín,

 para reformar. A 2 minutos de ruzafa

179.900€ / 76m²

C/ tirant lo blanc, reforma integral, terraza y
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